



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CC Autoteknik ApS

Nybo Høje 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 47 15 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Casper Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CC Autoteknik ApS Nybo Høje 2 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 47 15 11
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	CC Holding Holstebro ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og reparation af biler samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 897.966 kr. mod 974.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.168 kr. mod 196.591 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der vil fortsat være fokus på avancemarginerne, herunder bedre debitorstyring samt optimering af indtjening. Det er derfor ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår også vil være et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>897.966</b>	<b>974.589</b>
1 Personaleomkostninger	-528.237	-579.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.483	-63.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>322.246</b>	<b>332.445</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.395
Øvrige finansielle omkostninger	-105.592	-93.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.654</b>	<b>246.160</b>
Skat af årets resultat	-48.486	-49.569
<b>Årets resultat</b>	<b>168.168</b>	<b>196.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	168.168	196.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.168</b>	<b>196.591</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.306	177.788
Materielle anlægsaktiver i alt	130.306	177.788
Deposita	19.690	19.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.690	19.690
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>149.996</b>	<b>197.478</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	297.225	272.213
Varebeholdninger i alt	297.225	272.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.517	254.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.513	130.825
Udskudte skatteaktiver	27.186	75.672
Andre tilgodehavender	7.876	29.293
Periodeafgrænsningsposter	8.504	8.504
Tilgodehavender i alt	323.596	498.965
Likvide beholdninger	8.180	1.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>629.001</b>	<b>772.459</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>778.997</b>	<b>969.937</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-383.708	-551.876
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-333.708</b>	<b>-501.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	801.038	977.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.005	251.520
Anden gæld	201.662	242.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.112.705	1.471.813
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.112.705</b>	<b>1.471.813</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>778.997</b>	<b>969.937</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-551.876	-501.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>168.168</u>	<u>168.168</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-383.708</u></b>	<b><u>-333.708</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	467.618	498.616
Pensioner	50.024	69.103
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.595</u>	<u>11.418</u>
	<u><b>528.237</b></u>	<u><b>579.137</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 801 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130
Varebeholdninger		297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. og en restforpligtelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende Nybo Høje 2, 7500 Holstebro, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Dog tidligst med fraflytning fra 1. juli 2024. Den årlige lejeforpligtelse udgør 72 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 38465910, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.